
 
 

UCHWAŁA NR LV/373/2023 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 10 stycznia 
2023 r., Uchwałą Nr XLVII/314/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 18/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 8 lutego 2023 r., Uchwałą Nr XLVIII/329/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 14 marca 2023 r., Uchwałą Nr XLIX/331/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 
2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 42/2023  Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
20 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr L/337/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 9 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 55/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 57/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LI/346/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 16 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 5 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 71/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 17 lipca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 78/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 4 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LII/354/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 sierpnia 
2023 r., Zarządzeniem Nr 81/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 23 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 87/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 1 września 2023 r., Uchwałą Nr LIV/363/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
29 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 94/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 100/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 12 października 2023 r., Uchwałą Nr LIV/368/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
27 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 października 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 113/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 10 listopada 2023 r., Zarządzeniem Nr 120/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 20 listopada 2023 r., Zarządzeniem Nr 126/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
30 listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 115.429,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 41.332.613,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 31.992.832,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7842



2) dochody majątkowe wynoszą 9.339.781,00 zł, 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami wynoszą 4.140.489,07 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 95.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 121.269,24 zł i zmniejsza o kwotę 
5.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach 
wynosi 46.610.676,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 32.550.585,56 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.060.091,33 zł, 

3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 
4.138.041,70 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wynoszą 92.000,00 zł. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na  2023 r.,  po ww. zmianach wynosi 14.060.091,33 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 

 
Leszek Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7842



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 429,24

0,00 0,00

0,00 429,24

0,00 0,00

0,00 429,24

0,00 429,24

0,00 0,00

0480

2750

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 13 434 636,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

13 434 636,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 739 319,50

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 141 321,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

8 141 321,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

80 000,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 156 321,27

0,00

8 156 321,27

0,00

95 000,00

13 534 636,50

0,00

13 534 636,50

0,00

1 839 319,50

bieżące 27 737 343,33 27 852 343,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

306 218,81 306 218,81

majątkowe

2180

6 370,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 370,73

bieżące 4 140 059,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

majątkowe 9 339 781,00 9 339 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

72 531,00 72 531,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 6 370,73 6 799,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00

6 799,97

0,00

6 799,97

4 140 489,07

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/373/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7842



0,00 115 429,24

0,00 0,00

Ogółem: 41 217 184,16 41 332 613,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

378 749,81 378 749,81

(* kol 2 do wykorzystania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7842



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

842 423,00 245 356,00 13 500,00 0,00 13 500,00 231 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 067,00 597 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 423,00 245 356,00 13 500,00 0,00 13 500,00 231 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 067,00 597 067,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 980 524,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 965 024,00 5 965 024,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 010 524,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 024,00 5 995 024,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 944,00 59 944,00 59 944,00 0,00 59 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 944,00 59 944,00 59 944,00 0,00 59 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 594,58 127 594,58 127 594,58 33 600,00 93 994,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Ochrona zdrowia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

75818

758

01043

010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/373/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 1 grudnia 2023 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/373/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7842



142 594,58 142 594,58 142 594,58 33 600,00 108 994,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 23 400,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 23 400,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 233,43 1 995 233,43 1 167 918,00 560 340,00 607 578,00 0,00 473 460,00 353 855,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 393,43 1 989 393,43 1 162 078,00 554 500,00 607 578,00 0,00 473 460,00 353 855,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 840,00 20 840,00 20 840,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 060,00 469 060,00 361 460,00 114 460,00 247 000,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 900,00 474 900,00 367 300,00 120 300,00 247 000,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 460,00 65 460,00 65 460,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984 507,56 2 971 306,56 2 971 306,56 116 225,00 2 855 081,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 201,00 13 201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 999 507,56 2 971 306,56 2 971 306,56 116 225,00 2 855 081,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 201,00 28 201,00 0,00 0,00

427 007,56 427 007,56 427 007,56 0,00 427 007,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

442 007,56 427 007,56 427 007,56 0,00 427 007,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

41 515 212,19 28 097 187,86 25 520 727,98 15 861 363,87 9 659 364,11 589 600,00 1 342 134,00 569 725,88 0,00 75 000,00 13 418 024,33 13 418 024,33 0,00 0,00

-5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 840,00 75 840,00 75 840,00 5 840,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

41 630 212,19 28 167 187,86 25 590 727,98 15 861 363,87 9 729 364,11 589 600,00 1 342 134,00 569 725,88 0,00 75 000,00 13 463 024,33 13 463 024,33 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 370,73 6 370,73 124,92 0,00 124,92 0,00 6 245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,24 429,24 8,41 0,00 8,41 0,00 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799,97 6 799,97 133,33 0,00 133,33 0,00 6 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370,73 6 370,73 124,92 0,00 124,92 0,00 6 245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,24 429,24 8,41 0,00 8,41 0,00 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799,97 6 799,97 133,33 0,00 133,33 0,00 6 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 612,46 4 137 612,46 1 178 014,65 529 905,91 648 108,74 0,00 2 959 597,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,24 429,24 8,41 0,00 8,41 0,00 420,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 041,70 4 138 041,70 1 178 023,06 529 905,91 648 117,15 0,00 2 960 018,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach 362 260,00

362 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85504 Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7842



Dzia Rozdz Para Przed zmianą Zmiana

010 5 965 024,00 30 000,00

01043 280 000,00 30 000,00

6050 240 000,00 30 000,00

100 000,00 0,00

140 000,00 0,00

0,00 30 000,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

01044 5 685 024,00 0,00

6050 897 024,00 0,00

509 324,00 0,00

92 500,00 0,00

295 200,00 0,00

6370 4 788 000,00 0,00

4 788 000,00 0,00

400 433 500,00 0,00

40003 433 500,00 0,00

6050 433 500,00 0,00

433 500,00 0,00

600 6 658 057,11 0,00

60014 597 067,00 0,00

6300 597 067,00 0,00

80 000,00 0,00

517 067,00 0,00

60016 6 060 990,11 0,00

6050 1 581 740,11 0,00

175 200,00 0,00

13 608,00 0,00

26 560,25 0,00

40 000,00 0,00

21 811,28 0,00

29 210,58 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 995 024,00

310 000,00

270 000,00

100 000,00

140 000,00

30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka wodociągu w Lasach

Budowa wodociągu w Stróży na ul. Dębowej (350 m)

Przedłużenie sieci wodociagowej w Stróży od ul.Malinowej (ok.150 m)

Zakup zapasowej pompy głębinowej zatapialnej na ujęcie wody w m. Stróża-Kolonia

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Stróży, ul. Wapienna

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Suchyni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji w miejscowościach Słodków Drugi, Słodków Trzeci

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40 000,00

92 500,00

40 000,00

5 685 024,00

897 024,00

509 324,00

295 200,00

4 788 000,00

4 788 000,00

433 500,00

433 500,00

433 500,00

433 500,00

6 658 057,11

597 067,00

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej  w celu
ograniczenia kosztów zakupu energii ponszonych przez Gminę Kraśnik

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja na Przebudowę odcinka drogi powiatowej w Podlesiu

Dotacja na Przebudowę ul. Akacjowej w Stróży-Kolonii

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nawierzchni na ul. Cichej w Stróży

FS Mikulin - Utwardzenie drogi na ul. Mikulińskiej 

FS Pasieka - Modernizacja drogi "wygonowej" na odcinku 100 m

FS Słodków Trzeci - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słodków Trzeci, dz. nr
888/1

FS Spławy Pierwsze - Położenie asfaltu na ul.Ludmiłowskiej w końcowej części na
odcinku ok.80 m.

597 067,00

80 000,00

517 067,00

6 060 990,11

1 581 740,11

175 200,00

13 608,00

26 560,25

40 000,00

21 811,28

29 210,58FS Stróża - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej do Malinowej w Stróży

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/373/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7842



20 000,00 0,00

116 000,00 0,00

80 000,00 0,00

241 950,00 0,00

129 800,00 0,00

58 500,00 0,00

147 600,00 0,00

306 100,00 0,00

50 000,00 0,00

54 400,00 0,00

71 000,00 0,00

6370 4 479 250,00 0,00

4 479 250,00 0,00

700 27 000,00 0,00

70005 27 000,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

0,00 0,00

27 000,00 0,00

750 115 560,00 0,00

75023 115 560,00 0,00

6057 103 260,00 0,00

75 000,00 0,00

28 260,00 0,00

6060 12 300,00 0,00

12 300,00 0,00

754 27 000,00 0,00

75405 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 17 000,00 0,00

6230 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

801 24 116,40 0,00

80104 24 116,40 0,00

6060 24 116,40 0,00

24 116,40 0,00

853 240 000,00 0,00

85395 240 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

20 000,00

116 000,00

80 000,00

241 950,00

Modernizacja drogi gminnej w Słodkowie Pierwszym mająca na celu odprowadzenie wód
opadowych z jezdni w celu zapobieżenia zalewania działki sąsiadującej z drogą

Przebudowa  drogi w m. Spławy Drugie dz. 167

Przebudowa 300 mb chodnika przy drodze gminnej w Słodkowie Pierwszym

Przebudowa drogi gminnej nr 108382L w miejscowości Słodków Trzeci

Przebudowa drogi w m. Spławy Pierwsze, dz.1636, ul. Głęboka

Przebudowa drogi w Spławach Pierwszych dz. 412, ul. Poleśna 

Przebudowa odcinka 180 mb drogi gminnej w Mikulinie

Przebudowa odcinka 250 mb drogi w Pasiece

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Pasiece-Kolonii (250 mb)

Przebudowa odcinka drogi w Pasiece

Przebudowa parkingu przy budynku OSP w Stróży

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej nr 108382L w miejscowości Słodków Trzeci

Gospodarka mieszkaniowa

129 800,00

58 500,00

147 600,00

306 100,00

50 000,00

54 400,00

71 000,00

4 479 250,00

4 479 250,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

0,00

27 000,00

115 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Słodków Pierwszy - Zakup gruntu na drogę dojazdową do pól w Słodkowie
Pierwszym

Zakup działek na cele społeczno-kulturalne w m. Pasieka-Kolonia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CYFROWA GMINA: Zakup licencji wraz z wdrożeniem i integracją z systemami
dziedzinowymi programu "Portal interesanta" do świadczenia usług zdalnych dla
mieszkańców (e-usług)

CYFROWA GMINA: Zakup serwera typu RACK wraz z systemem operacyjnym
Windows Server

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup , instalacja i wdrożenie programu do obsługi e-doręczeń

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na zakup samochodu służbwego dla Komendy Powiatowej Policji w
Kraśniku

115 560,00

103 260,00

75 000,00

28 260,00

12 300,00

12 300,00

27 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

24 116,40

24 116,40

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja na zakup i montaż schodów ewakuacyjnych do budynku remizy OSP Podlesie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Stróża-Kolonia - Zakup i montaż placu zabaw przy Przedszkolu w Stróży-Kolonii

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 116,40

24 116,40

240 000,00

240 000,00

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7842



60 000,00 0,00

6057 151 704,00 0,00

151 704,00 0,00

6059 28 296,00 0,00

28 296,00 0,00

900 13 201,00 15 000,00

90005 13 201,00 0,00

6050 13 201,00 0,00

13 201,00 0,00

90015 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

921 432 632,82 0,00

92109 382 632,82 0,00

6050 382 632,82 0,00

300 000,00 0,00

11 307,00 0,00

24 079,09 0,00

13 796,73 0,00

33 450,00 0,00

92116 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92120 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

926 79 000,00 0,00

92601 79 000,00 0,00

6057 47 531,00 0,00

47 531,00 0,00

6059 31 469,00 0,00

31 469,00 0,00

14 015 091,33 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Modernizacja pomieszczeń w budynku świetlicy w Stróży w celu przeznaczenia na
gminną bibliotekę publiczną 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont izolacji pionowej ścian fundamentowych w Kaplicy Trójcy Świętej w Stróży

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont izolacji pionowej ścian fundamentowych w Kaplicy Trójcy Świętej w Stróży

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości Stróża-Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości Stróża-Kolonia

Razem

0,00

0,00

0,00

79 000,00

79 000,00

47 531,00

47 531,00

31 469,00

31 469,00

14 060 091,33

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostępność budynków uzyteczności publicznej w gminie Kraśnik

60 000,00

151 704,00

151 704,00

28 296,00

28 296,00

28 201,00

13 201,00

13 201,00

13 201,00

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż tablicy informacyjnej w ramach programu "Czyste Powietrze"

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lampy hybrydowej do oświetlenia przejścia dla pieszych na ul. Akacjowej (okolice
boiska w Karpiówce)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Lasach 

FS Karpiówka - Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Karpiówce

FS Lasy - Budowa altany na działce sołeckiej w przyłaczem elektrycznym i
wyposażeniem

FS Spławy Drugie - Wykonanie zabudowy kuchennej w świetlicy w Spławach Drugich 

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy w Spławach Drugich

15 000,00

15 000,00

432 632,82

382 632,82

382 632,82

300 000,00

11 307,00

24 079,09

13 796,73

33 450,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7842


	UCHWAŁA NR LV/373/2023 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2023 r.


		2023-12-20T11:23:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




